
Smlouva 'i zaiištění školního Qobytu 7/

Poskytovatel: Spon Hotel Mumlava, 5.110,

sídlem: Bruslařská 185/16, Praha 10, 102 00
/á/

Se

0646941
ICQ:

DIC: C206469418

Zastoupení:

Bankovní spoj ení:

Telefon:

Email: info@sporthote1mumlava.cz

'il

Účastník: Zš Jižní

Se sídlem: Praha 4, Spořilov, Jižní IV./10

IČ: 61 384828

Zastoupení: zástupce ředitele školy Mgr.
Bc. Daniel Absolon,

vedoucí akce Alena Kolaříková

Telefon:

Email:

uzavírají smlouvu zajištění školního pobytu

l. Úvodní ustanovení

1) Předmětem smluvních vztahů je zabezpečení podmínek pobytu dětí školky

a pedagogického dozoru (dále jen účastníků školního pobytu) v místě Harrachov, Sport

Hotel 5110,Mumlava,

a stravovací účastníkům hZ) Poskytovatel zabezpečuje ubytovací služby pobytu vyhrazený

vzdělávací další Dále
prostor pro činností, případně zaj ístí služby. zajistí 5 aby hygienické

požadavky odpovídaly hygienickým normám kladeným příslušnými předpisy. Objekt je

zabezpečen z hlediska požární ochrany.

II. Předmět smlouvy

1. Pobyt: Sport Hotel Mumlava, s.r.o, Harrachov

2. Termín: 21.1.-25.1. 2019

3, Počet osob: 28 dětí *tl 4 členů pedagogického doprovodu

4. Příjezd: příjezd účastníků školního pobytu do Harrachova V 1,00

5. Odjezd: Z Harrachova V 10:00

6. Stravování: plná penze vč. pítne'ho režimu, stravovací režim začíná obědem a končí

snídaní

7. Cena: 450.› Kč na noc, Cena zahrnuje 2 osoby pedagogického dozoru zdarma, ostatní

osoby pedagogického dozoru hradí 500 Kč na noc.

8. Adresa objektu: Spon Hotel Muml ava, sro, Harrachov 107

9. Záloha: vi? Zálohová faktura

10. Doplatek: bude doúčtova'n na místě ý splatn do 14 dnů po uskutečnění školního pobytu.

V případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře bude účtován úrok

Z prodlení ve Výši 0,05 “/0 za každý den prodlení,



Podmínky pobytu:

a) Provozovatel rekreačního zařízení odpovídá u dodržení podmínek smlouvy,

zajištění provozních místnosti' a jejich úklid, dodávku tepla m teplé vody.

b) Provozovatel SC zavazuje V případě potřeby odve'zt dítě k lékaři.

c) Učastmk pobytu se zavazuje dodržet sjednané termíny CO do počtu účastníků

a! časové rozvržení tumusu. V případě předčasného ukončení školního pobytu se

cena
za nedokončený poby1 nevraeí.

d) Učastník pobytu zabezpečuje po stránce organizační, zdravotní ei pedagogické

pobyt skupiny osob, za které je odpovědný. Je povinen dodržovat ubytovací řád

stanovený provozovatelem.

lll t Všeobecná ustanovení

1) Případné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou protokolu,

který bude sloužit jako podklad k uhrazení škody na místě. Protokol bude podepsán

ředitelem hotelu m vedoucím školního kurzu.

IV. Závěrečná ustanovení

1) Smlouvu lze změnit pouze písemnou fonnou SG souhlasem obou stran.

2) Stomovací podmínky:

) a Budc~li pobyt aušen „Učasmíkem“ ve lhůtě od 100 dm' před nástupem do 14 dm' před

nástupem) uhradí
„Učastrmk“ „Poskytovateli“ 50 % Z ceny pobytu.

b) Bude-li pobyt zrušen „Učasmíkem“ ve lhůtě od 14 dní před nástupem do 7 dm' před

nástupem, uhradí
„Učasluík“ „Poskytovateli“ 75 % Z ceny pobytu.

C) Bude-li pobyt zrušen „Učasmíkem“ ve lhůtě 7 dní před nástupem '51 kratší, uhradí

„Učasmłk“ „Poskytovateli“ 100 “/0 u ceny pobytu,

d) Bude-li
quw

zmšen „Poskytovatelem“ po podpisu smlouvy a uhrazení
Zálohová

faktury „Učaslníkem“, zavazuje se „Poskytovatel“ vrátil „Učasmfkoví'“ celou

proplaeenou částku dle vystavené Zálohová faktury a to neprodleně,

e) Bude-h' pobyx zrušenPPuskytovatelem“ P9 podpisu smlouvy v obdobL kdy ještě
nebude

Zálohová faktura „Učastm'kem“ uhrazena, nebude jcjí uhrazení na „Učastnfkovi“

„Poskytovatel“ vyžadovat,

3) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopiseeh, přičemž po podepsání smlouvy obdrží jeden

stejnopis „Poskytovatel“ 'il „Učastnlk“ rovněž jeden stejnopis

4) Smlouva nabývá pl masti
po jejím oboustranne'm podepsání.

znunaul šum Plllllilł lt. .JIŽNImnm 'L JI lh IV„ WEB/III. 11H Glłí

m lit 27853355. 21ml

wwmsuzn' u:

111mm IEEE | lĚ: WWW
ÍČÓÉ

Dne: ,('0/2. ZM) Dne: š'/ 40 „ZO/J“


